

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 3 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานธุรการ แขวงเมืองราย เทศบาลนครเชียงใหม่
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 293,000 บาท (สองแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
- 3.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 11 พฤษภาคม 2564
รวมเป็นเงิน 285,700 บาท (สองแสนแปดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี 7%
- 4.แหล่งที่มาของราคากลาง
 - 4.1 คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ 1395/2564 ลงวันที่ 3 เมษายน 2564
 - 4.2 ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ร้าน ดังนี้
 - 4.2.1 บริษัท สอาดกรุ๊ป จำกัด
 - 4.2.2 ร้าน ประกาศอิเล็กทรอนิกส์
 - 4.2.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิวเคลียร์ซัพพลาย
- 5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลางทุกคน

1. นายจกกล	ศิริมาศทอง	ประธานกรรมการ
2. นายสยาม	สุวรรณคฤหาสน์	กรรมการ
3. น.ส.รุติชญาณ์	ธรรมเดช	กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา

งานธุรการ แขวงเมืองราย เทศบาลนครเชียงใหม่

ขออนุมัติจัดซื้อ/จัดจ้าง ครุภัณฑ์สำนักงาน ตามรายการประมาณการราคา จำนวน 3 รายการ ดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา หน่วยละ	รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	
1	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 13,000 บีทียู โดยมีรายละเอียด ดังนี้ - ขนาดไม่ต่ำกว่า 13,000 บีทียู - ราคาที่กำหนดเป็นราคาที่รวมค่าติดตั้ง - ต้องได้รับการรับรองมาตรฐานผลิตภัณฑ์ อุตสาหกรรมและ ฉลากประหยัดไฟฟ้า เบอร์ 5 - ต้องเป็นเครื่องปรับอากาศที่ประกอบสำเร็จรูปทั้งชุด ทั้งหน่วย ส่งความเย็นและหน่วยระบายความร้อนจากโรงงานเดียวกัน - มีความหน่วงเวลาการทำงานของคอมเพรสเซอร์	2 เครื่อง	20,900	41,800	-	
2	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 36,000 บีทียู โดยมีคุณลักษณะ ดังนี้ - ขนาดไม่ต่ำกว่า 36,000 บีทียู - ราคาที่กำหนดเป็นราคาที่รวมค่าติดตั้ง - ต้องได้รับการรับรองมาตรฐานผลิตภัณฑ์ อุตสาหกรรมและฉลากประหยัดไฟฟ้า เบอร์ 5 - ต้องเป็นเครื่องปรับอากาศที่ประกอบสำเร็จรูปทั้งชุด ทั้งหน่วย ส่งความเย็นและหน่วยระบายความร้อนจากโรงงานเดียวกัน - มีความหน่วงเวลาการทำงานของคอมเพรสเซอร์	3 เครื่อง	45,900	137,700	-	
3	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 44,000 บีทียู โดยมีคุณลักษณะ ดังนี้ - ขนาดไม่ต่ำกว่า 44,000 บีทียู - ราคาที่กำหนดเป็นราคาที่รวมค่าติดตั้ง - ต้องเป็นเครื่องปรับอากาศที่ประกอบสำเร็จรูปทั้งชุด ทั้งหน่วย ส่งความเย็นและหน่วยระบายความร้อนจากโรงงานเดียวกัน - มีความหน่วงเวลาการทำงานของคอมเพรสเซอร์	2 เครื่อง	53,100	106,200	-	
รวมเงินทั้งสิ้น				285,700	-	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา/สืบราคา

(นางเกศณี มีบุญ)

หัวหน้างานธุรการ แขวงเมืองราย

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประยูร วรรณราช)

หัวหน้าแขวงเมืองราย